
Better Energy Tango K/S

CVR-nr.: 38172166

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2024

Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Better Energy Tango K/S
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38172166
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af solcelleprojekter.

Udviklingen i året

Årets resultat udviser et overskud på EUR -33.143, mod et overskud på EUR 955.809 i 2022. Da resultat for året 2022 var opnået et et meget volantielt marked, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret blevet udbetalt tEUR 900 til ejerkredsen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-13.069	
Bruttoresultat		-13.069	
Resultat af ordinær primær drift		-13.069	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-35.694	
Andre finansielle indtægter		19.858	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.238	
Ordinært resultat før skat		-33.143	
Årets resultat		-33.143	955.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.143	
I alt		-33.143	955.809

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.606.112	1.755.516
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.606.112	
Anlægsaktiver i alt		1.606.112	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		754.573	1.534.930
Andre tilgodehavender		114.400	144.487
Underdækning			1.679.417
Tilgodehavender i alt		868.973	
Omsætningsaktiver i alt		868.973	1.679.417
AKTIVER I ALT		2.475.085	3.434.933

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.981.132	1.981.135
Andre reserver		119.295	
Overført resultat		372.990	1.306.131
Egenkapital i alt		2.473.417	3.433.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.400	1.400
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		268	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.668	
Gældsforpligtelser i alt		1.668	
PASSIVER I ALT		2.475.085	3.434.933

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kommanditselskabet hæfter som kommanditist for den ikke indbetalte del af stamkapitalen i Saltlake Solparks ApS & Co. KG. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2023, EUR 3.584.377. Kommanditkapitalen i datterselskabet udgør EUR 4.850.000.

Kommandikapitalen i Better Energy Tango KS udgør EUR 4.835.305. Der er indbetalt EUR 1.981.132, Resthæftelsen kan således opgøres til EUR 2.854.173, som skal fordeles prorata ejerne imellem.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1